
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2014 (SRP)

Às 12:03 horas do dia 14 de abril de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21011972/2014, Pregão
nº 00004/2014.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 144.295,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 68.120,0000 .

Itens do grupo:

1 - Locação Sala / Auditório

2 - Locação de computadores / Periféricos

3 - Locação Equipamentos de Impressão

4 - Informática - Internet

5 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

6 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

7 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

8 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

9 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

10 - Locação Bens Móveis

11 - CAMISETA

12 - PLACA HOMENAGEM

13 - Locação Serviço

14 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

15 - Prestação de Serviços de Garçon

16 - Locação Serviço

17 - Locação Serviço

18 - Locação Serviço

19 - Locação Serviço

20 - Locação Serviço

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 9 04/10/2017 12:01



21 - Locação Serviço

22 - Locação Serviço

23 - Locação Serviço

24 - Locação Serviço

25 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Locação Sala / Auditório
Descrição Complementar:  Locação  Auditório  (em  ambiente  hoteleiro  de  alto  padrão)  com capacidade  até  100
pessoas, em formato U , com disponibilidade de tomadas de energia nas mesas, para horário diurno, em Campo
Grande/MS em hotel mínimo 04 estrelas conforme classificação da EMBRATUR ou órgão responsável equivalente.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.266,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de 7
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS

LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:28

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Locação de computadores / Periféricos
Descrição Complementar:  Locação Notebook: Notebook com processador Intel  Core  i5,  4GB de memória  RAM,
Gravador de DVD, placa de Wireless, Windows XP ou Windows 7 Home Premium e Office 2007 completo, teclado,
mouse com ou sem fio , tela no minimo 13 .
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária/Notebook
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 185,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 80,0000 e a quantidade de 5
Diária/Notebook .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 80,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:28

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Locação Equipamentos de Impressão
Descrição Complementar: Locação de Impressora laser multifuncional monocromática de 20 ppm
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária/Impressora
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 251,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 150,0000 e a quantidade de 5

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

2 de 9 04/10/2017 12:01



Diária/Impressora .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 150,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Informática - Internet
Descrição Complementar:  Ponto de internet (incluído os serviços do provedor e cabeamento)  /  Link específico,
mínimo de 2 megas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 185,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 120,0000 e a quantidade de 5
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 120,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Locação 01 (um) Projetor multimídia, tipo datashow, de 3000 ansi-lumens, HDMI, USB
com resolução mínima de 1024 x 768 pixels, incluso: cabos adaptadores, controle remoto e ponteira laser (caneta
laser).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 435,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 140,0000 e a quantidade de 5
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 140,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Locação 01 (uma) Tela de projeção de 200
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 231,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 60,0000 e a quantidade de 5

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

3 de 9 04/10/2017 12:01



Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 60,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar:  Locação 01 (uma) Mesa de som com 16 canais; com 02 (duas) Caixa acústica de no
mínimo 300WRMS com tripé e pedestal; Com 06 (seis) Microfones sem fio profissional com bateria; Com 02 (dois)
Microfone com fio pedestal de mesa - profissional
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.513,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 650,0000 e a quantidade de 5
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 650,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Locação 01 (um) Painel em sistema padronizado octanorm de 3m x 5m, branco, para
projeções.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.383,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 200,0000 e a quantidade de 5
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 200,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição  Complementar:  Equipamento  para  serviço  de  tradução  de  idiomas  Kit  composto  por  100  (cem)
receptores  sem fio VHF; 01 sistema de tradução simultânea VHF para 02 (dois)  idiomas,  composto de 02 (dois)
transmissores, 01 (uma) central de intérpretes, 02 (dois) microfones de eletreto com fones acoplados; 01 (uma)
cabine para tradução simultânea de acordo com a norma ISO 2603 (L: 1,60 x A: 1,94 x C: 1,80); 01 (um) operador
de tradução simultânea.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Diária

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

4 de 9 04/10/2017 12:01



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7.266,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.600,0000 e a quantidade de 2
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS

LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 1.600,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Locação 01 (um) Flip Chart (cavalete, bloco de papel com 50 folhas e pincel).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 138,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 65,0000 e a quantidade de 5
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 65,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: CAMISETA
Descrição  Complementar:  Camisetas  100  %  algodão  penteado,  diversas  cores,  gravação  em  silk  4x4  cores,
tamanhos diversos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 37,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade de 150
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 16,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: PLACA HOMENAGEM
Descrição Complementar:  PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA AÇO ESCOVADO, LARGURA DA PLACA 15 CM,
MATERIALESTOJO  MADEIRA,  MATERIAL  REVESTIMENTO  EXTERNO  TECIDO  AZUL,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS
COLADO EM BASE ACRÍLICA, GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO D E, ESPESSURA PLACA1 MM, ALTURA PLACA 20 CM
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

5 de 9 04/10/2017 12:01



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 142,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 15
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 120,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: 01 (um) Mestre de cerimônias: Quando solicitado, deverá ter experiência e desenvoltura
na apresentação de serviços, para executar as atividades dentro do Estado de Mato Grosso do Sul.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.033,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 600,0000 e a quantidade de 3
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 600,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição  Complementar:  Recepcionistas  O  serviço  deverá  ser  executado  por  profissional  capacitado  e  com
experiência  na atividade de recepção a eventos, dinâmico, com habilidade em lidar com pessoas e no trato com
autoridades. Deverá: agir com presteza, polidez e cortesia, sob qualquer circunstância; apresentar-se uniformizado(a)
com roupa clássica, ter os cabelos presos e maquiagem leve(no caso do sexo feminino) ou estar adequadamente
penteado e de barba feita ou aparada (no caso do sexo masculino), ser capacitado para atender as solicitações do
palestrante/conferencista, autoridades convidadas, contratante e demais participantes, no local do evento ou em outro
definido pelo contratante; auxiliar no receptivo do local de chegada (aeroportos, estações, etc.) e no check in/chech
out do local de hospedagem(hotéis, pousadas, etc.) Obs: pode-se solicitar mais de uma recepcionista desde que não
ultrapasse o limite de diárias estipulado.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 261,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 120,0000 e a quantidade de 4
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 120,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

6 de 9 04/10/2017 12:01



Item: 15 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Garçon
Descrição Complementar: 01 (um) Garçom (garçonete) O serviço deverá ser executado por profissional capacitado
e com experiência na atividade de garçom (garçonete), devidamente uniformizado(a) e qualificado(a) para realizar
todo correspondente à função de garçom, inclusive no atendimento à mesa diretora, com experiência em evento e no
trato com autoridades.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Diária
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 203,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 130,0000 e a quantidade de 5
Diária .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 130,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 16 - GRUPO 1
Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: 01 (um) Organizador de Eventos O serviço deverá ser executado por profissional com
experiência na atividade de Coordenação, sob a supervisão do contratante, responsável pela organização prévia ao
evento, execução do evento e coordenação de todos os profissionais envolvidos, traslados e de protocolo cerimonial,
entre outras incumbências inerentes ao planejamento, acompanhamento e desfecho do evento.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Evento
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.308,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 200,0000 e a quantidade de 5
Evento .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 200,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 17 - GRUPO 1
Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: Intérprete Intérprete para tradução simultânea/ idiomas básicos-Serviços de intérprete
para tradução simultânea, com profissional com conhecimentos técnicos especializados, experiência de, no mínimo, 5
eventos de trabalho com a presença de autoridades, na função de intérprete nos idiomas básicos (espanhol/português
português/espanhol). Diária: 08 (oito) horas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Diária/Intérprete
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.139,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade de 4
Diária/Intérprete .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

7 de 9 04/10/2017 12:01



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS

LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 18 - GRUPO 1
Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: Corretor Ortográfico: Quando solicitado, oferecer um profissional habilitado para prestar
serviços de correção ortográfica em uma cartilha ou similar feito pela AEM/MS .
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.076,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para:  FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$ 650,0000 e a quantidade de 3
Serviço .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 650,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:29

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 19 - GRUPO 1
Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: Coffee-break (em ambiente hoteleiro 30 minutos) Cardápio mínimo: café, leite, chocolate
quente, 03 tipos de suco natural, 03 tipos de refrigerante, 04 tipos de sanduíche, 04 tipos de salgados, 03 tipos de
tortas, 03 tipos de doces e 03 tipos de bolo.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Por Pessoa
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 30,1700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FULLBLESS EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 250 Por
Pessoa .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/04/2014
11:58:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FULLBLESS EVENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF:11200051000183, Melhor lance : R$ 20,0000

Homologado
14/04/2014
12:03:30

SERGIO MAIA
MIRANDA

Qtde Total de Registros: 26 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página Ir para Página

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

8 de 9 04/10/2017 12:01



Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

9 de 9 04/10/2017 12:01


